
  

 

4109

1750

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

4 500

5 000

Août 2012 Août 2013 Août 2014

Mises en chantier d'habitations, DDA* Ligne de tendance (moyenne mobile de 6 mois)

Mises en chantier d’habitations dans la RMR de Guelph

 
 

*DDA : Données désaisonnalisées annualisées 

 

 

RMR1 de Guelph juillet 2014 août 2014

   Tendance 2
1 106                         1 750                         

   DDA 4 498                         4 109                         

août 2013 août 2014

   Données réelles

         août - maisons individuelles 23                              22                              

         août - logements collectifs 201                            323                            

         août - tous les logements 224                            345                            

         Janvier à août - maisons individuelles 132                            147                            

         Janvier à août - logements collectifs 525                            785                            

         Janvier à août - tous les logements 657                            932                            

Source: SCHL
1Région métropolitaine de recensement

2 La tendance correspond à la moyenne mobile de six mois du nombre mensuel désaisonnalisé et annualisé (DDA)

Données détaillées disponibles sur demande

Données provisoires sur les mises en chantier d'habitations

Août 2014

 



  

1
Région métropolitaine de recensement 

 
 
 
 
 

 

 
RMR de Guelph – Données réelles provisoires sur les mises en chantier selon le type 

Août 2013 et 2014 

 RMR
1 

de Guelph   
Maisons 

individuelles  
Jumelés 

Maisons en 
rangée 

Appartements 

  
Tous les 

logements 
 

   2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 

Sous-marchés  
  

       
  

Guelph (ville) 
 

17 15 16 8 17 12 168 299 218 334 
Guelph-Eramosa (canton) 

 
4 2 0 0 0 4 0 0 4 6 

Puslinch (canton) 
 

2 5 0 0 0 0 0 0 2 5 

   
       

  
Total, RMR de Guelph 

 
23 22 16 8 17 16 168 299 224 345 

 
RMR de Guelph – Données réelles provisoires sur les mises en chantier selon le type 

Cumul annuel 2013 et 2014 

 RMR
1 

de Guelph   
Maisons 

individuelles  
Jumelés 

Maisons en 
rangée 

Appartements 

  
Tous les 

logements 
 

   2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 

Sous-marchés  
  

       
  

Guelph (ville) 
 

110 100 50 40 150 96 325 645 635 881 
Guelph-Eramosa (canton) 

 
8 27 0 0 0 4 0 0 8 31 

Puslinch (canton) 
 

14 20 0 0 0 0 0 0 14 20 

   
       

  
 Total, RMR de Guelph 

 
132 147 50 40 150 100 325 645 657 932 


